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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 28131-2022 - Rezultatai
Jungtinė Karalystė, Didžioji Britanija-Leeds: Švietimo ir mokymo paslaugos
OJ S 12/2022 18/01/2022
Skelbimas apie sutarties skyrimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: LEEDS CITY COUNCIL
Adresas: PACS 40 Great George Street
Miestas: Leeds
NUTS kodas: UKE42 Leeds
Pašto kodas: LS1 3DL
Šalis: Jungtinė Karalystė
El. paštas: christopher.towning@leeds.gov.uk
Telefonas: +44 1333785871

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.leeds.gov.uk

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Quarterly Notice of Award of Contracts under Leeds City Council's Employment and Skills 
Dynamic Purchasing System (DPS) DN310329 01.10.2021-31.12.2021
Nuorodos numeris: DN310329

Pagrindinis BVPŽ kodas
80000000 Švietimo ir mokymo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Quarterly Notice for award of contracts awarded under the DPS as below:
DN581175 Cat 5 Leeds 2023 Consultancy
DN580592 Cat 2 Build Your Future
DN560529 Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/28131-2022
mailto:christopher.towning@leeds.gov.uk?subject=TED
http://www.leeds.gov.uk
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Bendra pirkimo vertė
Vertė be PVM: 2 799 000,00 GBP

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKE42 Leeds

Pirkimo aprašymas
Further mini competition held under the DPS for the following contracts:
DN581175 Cat 5 Leeds 2023 Consultancy
DN580592 Cat 2 Build Your Future
DN560529 Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2018/S 007-011536

Informacija apie dinaminės pirkimo sistemos taikymo nutraukimą

Informacija apie kvietimo dalyvauti konkurse naudojant išankstinį informacinį skelbimą 
nutraukimą

V dalis: Sutarties skyrimas

Sutarties Nr.: DN581175

Pavadinimas:
Cat 5 Leeds 2023 Consultancy

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/011536-2018
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V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Sutarties skyrimas

Sutarties sudarymo data
02/12/2021

Informacija apie pasiūlymus
Gautų pasiūlymų skaičius: 1
Iš MVĮ gautų pasiūlymų skaičius: 1
Elektroninėmis priemonėmis gautų pasiūlymų skaičius: 1
Sutartis paskirta ekonominės veiklos vykdytojų grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas
Oficialus pavadinimas: Mark Dobson
Miestas: Manchester
NUTS kodas: UK United Kingdom
Šalis: Jungtinė Karalystė
Rangovas yra MVĮ: taip

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies vertę
Bendra sutarties / pirkimo dalies vertė: 99 500,00 GBP

Informacija apie subrangos sutarčių sudarymą

V dalis: Sutarties skyrimas

Sutarties Nr.: DN580592

Pavadinimas:
Cat 2 Build Your Future

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip

Sutarties skyrimas

Sutarties sudarymo data
02/12/2021

Informacija apie pasiūlymus
Gautų pasiūlymų skaičius: 1
Iš MVĮ gautų pasiūlymų skaičius: 1
Elektroninėmis priemonėmis gautų pasiūlymų skaičius: 1
Sutartis paskirta ekonominės veiklos vykdytojų grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas
Oficialus pavadinimas: Cockerton & Co (Advisory) Limited
Miestas: London
NUTS kodas: UK United Kingdom
Šalis: Jungtinė Karalystė
Rangovas yra MVĮ: taip

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies vertę
Bendra sutarties / pirkimo dalies vertė: 99 500,00 GBP

Informacija apie subrangos sutarčių sudarymą
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V dalis: Sutarties skyrimas

Sutarties Nr.: DN560529

Pavadinimas:
Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip

Sutarties skyrimas

Sutarties sudarymo data
05/10/2021

Informacija apie pasiūlymus
Gautų pasiūlymų skaičius: 2
Iš MVĮ gautų pasiūlymų skaičius: 1
Elektroninėmis priemonėmis gautų pasiūlymų skaičius: 1
Sutartis paskirta ekonominės veiklos vykdytojų grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas
Oficialus pavadinimas: Encompass Consultancy Limited
Miestas: North Ferriby
NUTS kodas: UK United Kingdom
Šalis: Jungtinė Karalystė
Rangovas yra MVĮ: taip

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies vertę
Bendra sutarties / pirkimo dalies vertė: 2 600 000,00 GBP

Informacija apie subrangos sutarčių sudarymą

VI dalis: Papildoma informacija

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: The High Court of Justice
Adresas: WC2A 2LL
Miestas: London
Pašto kodas: The Strand
Šalis: Jungtinė Karalystė

Šio skelbimo išsiuntimo data
13/01/2022


